各     位      平成１３年１０月３０日

会 社 名 住友信託銀行株式会社
コード番号 ８４０３
問 合せ先 管理部 財務・税務会計グループ長

西村  正
TEL 03-3286-8187

平成１４年３月期中間期末の有価証券評価損、及び

平成１４年３月期中間決算業績予想の修正に関するお知らせ

記

１．有価証券の評価損(償却額)について <単体>

平成 14年 3月期中間期末における有価証券の評価損は下記の通りとなりました。

平成 14年 3月期中間期末の有価証券評価損計上額   （A） 369 億円

平成 13年 3月期の純資産の額                     （B） 7,608 億円

（Ａ）／（Ｂ）×100  4.9 ％

平成 13年 3月期の経常利益額                    （C） 729 億円

（Ａ）／（Ｃ）×100  50.7 ％

平成 13年 3月期の当期純利益額                  （D） 426 億円

（Ａ）／(Ｄ)×100  86.6 ％

（参考） その他有価証券の含み損益の状況は以下の通りです。

 [億円]

含み損益

 含み益 含み損

上場有価証券 △1,005 1,128 2,134

 うち株式 △1,251 783 2,035

非上場有価証券 267 335 67

 うち株式 △5 10 15

有価証券計 △737 1,464 2,202

 うち株式 △1,256 794 2,050

２．平成14年 3月期中間決算業績予想の修正について <連結・単体>

平成 14年 3月期中間決算業績予想につきましては、内外金利の低下等により、経常収益を下記の

通り修正いたします。

【連  結】

[億円]

 経常収益 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 時 （Ａ） 4,700 150 60

今 回 修 正 後 （Ｂ）  3,800 150 60

増  減  額  （Ｂ－Ａ）  △900 変更なし 変更なし

増 減 率 △19.1％ － －

【単  体】

[億円]

 経常収益 経常利益 中間純利益

前 回 発 表 時 （Ａ） 4,000 110 70

今 回 修 正 後 （Ｂ）  3,000 110 70

増  減  額  （Ｂ－Ａ）  △1,000 変更なし 変更なし

増 減 率 △25.0％ － －

以  上